令和元年9月12日

関係各位

株式会社 千早

代表取締役 沖村ビング

深セン国際ウェルネス＆美容産業美博会出展のご案内

2019年 10月 14 日～16 日に中国・深センで開催予定の「中国深セン国際ウェルネス＆美

容産業美博会」に出展いたします。

女性の美への追求をトータル的にサポートするために、天然原料を使った日本製の商品を

紹介いたします。

弊社出店ブースでは、ご来場の皆様にスペシャルオファーをご用意いたしております。

当日の美博会を下記の通り開催させていただくことになりましたので、ご案内申し上げま

す。

ご多用とは存じますが、是非一度弊社ブースへお立ち寄りください。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

記

1. 名称 2019年中国（深セン）国際ウェルネス＆美容産業美博会出展

（SHENZHEN INTERNATIONAL WELLNESS ＆ BEAUTY INDUSTRY EXPO）

2. 開催日時 2019年10月14日-16日

3. 会場 SHENZHEN CONVENTION AND EXHIBITION CENTER

（FUTIAN DISTRICT, SHENZHEN FUHUA THIRD ROAD, SHENZHEN

CONVENTION AND EXHIBITION CENTER）

4. 出展ブース 9号馆B10H

 以上